PROGRESS

Produktvorteile & Ausstattung

EinbaukUhlschrank / 1225 mm / 4-Sterne-Gefrierfach

/ 188 L / Schlepptir
PK1254

* 1225 mm Nischenhdhe
« Schlepptur-Technik

* 4-Sterne-Gefrierfach

» LED-Display

« Vollautomatisches Abtauen im Kiihiraum

* KiihIraum-Innenbeleuchtung:LED, seitlich mit Aufhellungseffekt

» Hohenverstellbare Glasablagen: 3
* Obst- und Gemuseschubladen: 1
* Eierablage: 1 flr 6 Eier

« TUranschlag: rechts, wechselbar


https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSPGRE200PA00007.jpg

PROGRESS

Technische Daten

PNC

EAN-Nummer
Energieeffizienzklasse

Jahrlicher Energieverbrauch in kWh
Gesamtnutzinhalt (Liter)
Gesamtnutzinhalt Kihlfacher (Liter)
Gesamtnutzinhalt ****-Tiefkihlfacher
(Liter)

Gefriervermogen (kg/24Std.)
Luftschallemissionsklasse
Luftschallemission in dB(A) re 1 pW
Lagerzeit bei Storung (Std.)
Klimaklasse

Eierablage

Geratehohe (mm)

Geratebreite (mm)

Geratetiefe (mm)

Einbauhéhe (mm)

Einbaubreite (mm)

Einbautiefe (mm)

Farbe

Anschlusswert (Watt)

Volt

Frequenz (Hz)

Kabellange (m)

933 033 158
7332543739738
F
182
188
174

14

2.7
B
35
8
SN-N-ST-T
1 fir 6 Eier
1218
548
549
1225
560
550
Weil}
130
230-240
50
2,4

Bruttogewicht (kg)
Nettogewicht (kg)
Verpackung, Héhe (mm)
Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)

Einbaukuhlschrank / 1225 mm / 4-Sterne-Gefrierfach
/ 188 L / Schlepptir

PK1254

40.5
39
1300
590
600


https://www.electrolux-medialibrary.com/scoop/public/1592463?signature=4a5728787c4e08f283ee50ef370db3955ff174ce0e82cf3faf0596c13f2d94fe

