



Produktvorteile & Ausstattung

- 1225 mm Nischenhöhe
- Schlepptür-Technik

- 4-Sterne-Gefrierfach
 LED-Display
 Vollautomatisches Abtauen im Kühlraum
- Kühlraum-Innenbeleuchtung:LED, seitlich mit Aufhellungseffekt
 Höhenverstellbare Glasablagen: 3
- Obst- und Gemüseschubladen: 1
- Eierablage: 1 für 6 Eier
 Türanschlag: rechts, wechselbar





PK1254

Technische Daten			
PNC	933 033 158	Bruttogewicht (kg)	40.5
EAN-Nummer	7332543739738	Nettogewicht (kg)	39
Energieeffizienzklasse	F	Verpackung, Höhe (mm)	1300
Jährlicher Energieverbrauch in kWh	182	Verpackung, Breite (mm)	590
Gesamtnutzinhalt (Liter)	188	Verpackung, Tiefe (mm)	600
Gesamtnutzinhalt Kühlfächer (Liter)	174		
Gesamtnutzinhalt ****-Tiefkühlfächer (Liter)	14		
Gefriervermögen (kg/24Std.)	2.7		
Luftschallemissionsklasse	В		
Luftschallemission in dB(A) re 1 pW	35		
Lagerzeit bei Störung (Std.)	8		
Klimaklasse	SN-N-ST-T		
Eierablage	1 für 6 Eier		
Gerätehöhe (mm)	1218		
Gerätebreite (mm)	548		
Gerätetiefe (mm)	549		
Einbauhöhe (mm)	1225		
Einbaubreite (mm)	560		
Einbautiefe (mm)	550		
Farbe	Weiß		
Anschlusswert (Watt)	130		
Volt	230-240		
Frequenz (Hz)	50		
Kabellänge (m)	2,4		

